

## Tehdit savuran Çetin Doğan, yeniden Silivri Cezaevi'nde

BÜŞRA ERDAL İSTANBUL  
24/04/2010



Hakkında yakalama emri çıkarılan eski 1. Ordu Komutanı emekli Orgeneral Çetin Doğan, dün öğle saatlerinde Beşiktaş'taki İstanbul Adliyesi'ne gelerek teslim oldu. 'Balyoz' kod adlı darbe planını hazırlamakla suçlanan Doğan, yeniden tutuklanarak Silivri Cezaevi'ne gönderildi. Çetin Doğan, teslim olmadan önce adliye önünde yaptığı basın açıklamasında, hakkındaki tüm suçlamaları ve darbe planlarını reddetti. Hastalığı konusunda ise Silivri'deki arkadaşlarını yalnız bırakmamak için tedavisini göz ardı ettiğini söyledi. 'GATA'nın üzerine kuşku konmasın' diye taburcu olduğunu belirtti. Balyoz soruşturması kapsamında daha önce tutuklanan Doğan, Hâkim Oktay Kuban tarafından tahliye edilmişti.

Çetin Doğan, hastalığıyla ilgili tedavi önerilerini göz ardı ettiğini söyledi. Arkadaşlarını yalnız bırakamayacağını anlattı. Doğan, "Herkes görecektir ki bu balyoz, çıkarılanların, uyduranların kafasına inecek." dedi. Sağlık durumunun nasıl olduğunun sorulması üzerine şunları söyledi: "Dün (22 Nisan) çıktığım zaman 18 idi tansiyonum. Fakat burada bir talep ya da karşılıklı görüşmeler olduğunu öğrendim. Kurumumu zor durumda bırakacak herhangi bir işlem yapamazdım. Taburcu edilmemde tıbbi bir mahzur olmadığını GATA'nın bildirmesi üzerine, bu konuda GATA'nın üzerine kuşku da konmasın diye herhangi bir ısrarda bulunmadım."

Çetin Doğan, genç bir kişinin bilirkişi olduğunu kaydederek, "O da faraziyeler üzerine rapor veriyor. Diyor ki, bu verilen Balyoz Planı doğruysa bu bir ihtilaldir ama şimdi biz diyoruz ki Balyoz Planı konuştuğumuz konu değil. Balyoz Planı'nda benim imzam yok, ıslak imzam yok, elektronik imzam yok. Biz söyledik, 2 Aralık'ta senaryo ortaya koyduğumuz senaryo Türkiye'nin en zor durumunda nasıl bir ortam olur ki '1. Ordu' yazılı planlarını uygulayabilir miyiz, uygulayamaz mıyız? Bizim denediğimiz, araştırdığımız konu bu oldu. Planlarımızı uygulayıp uygulamayacağımızı araştırdık."

'Rutin dışında çıkan konu' diye bir şeyler duyduğunu hatırlatan Doğan, "Evet, rutin dışına çıkarılan konu şudur: Ben hiçbir harp oyununu, hiçbir semineri hayatım boyunca provalı yapmadım. Arkadaşlarım gerçekleri rahat konuşsunlar diye, sakınmasınlar, fikirlerini açıkça söylesinler diye, hayatımda hep bunu uyguladım." şeklinde konuştu. Çetin Doğan, hakkında verilen karar İstanbul Nöbetçi 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yüzüne okunduktan sonra tutuklanarak Silivri Cezaevi'ne gönderildi. Çetin Doğan, Balyoz soruşturması kapsamında 26 Şubat'ta 'cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti'ni ortadan kaldırmaya çalışmak' suçundan tutuklanmıştı.